ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
комиссии по соблюдению требований

к служебному поведению муниципальных служащих

 и урегулированию конфликта интересов

4 ноября  2011 г.                                                                                                                                    № 1

хутор Верхний Митякин
Председатель комиссии Сухова Анна Ильинична
Секретарь комиссии Михайленко Людмила Николаевна
Члены комиссии: Анищенко Елена Александровна,

                               Абрамова Татьяна Александровна,
                               Задириева Ольга Александровна

Повестка дня: 1. Информация о трудоустройстве муниципального служащего, уволенного с муниципальной службы, Бадаевой Елены Ивановны.
1. СЛУШАЛИ: Информацию о трудоустройстве муниципального служащего, уволенного с муниципальной службы, Бадаевой Елены Ивановны.

ВЫСТУПИЛИ:  Ведущий специалист Красновского сельского поселения Абрамова Т.А. ознакомила членов аттестационной комиссии с информацией о трудоустройстве муниципального служащего, уволенного с муниципальной службы 02.11.2011г., Бадаевой Елены Ивановны.
ПОСТАНОВИЛИ: Заключение трудового договора с Бадаевой Еленой Ивановной не противоречит Федеральному закону «О противодействии коррупции». Гражданином, уволенным с должности муниципальной службы,  соблюдены ограничения при заключении им трудового договора.
ГОЛОСОВАЛИ:
Количество голосов за: 5 (пять).
Количество голосов против: нет
Количество воздержавшихся: нет.
     Председатель комиссии         _________________        _____________________
                                                    (подпись)                                  (инициалы, фамилия)

Секретарь  комиссии             ________________                    ____________________
                                                             (подпись)                                   (инициалы, фамилия)

Члены  комиссии                   ________________                    ___________________
                                                                   (подпись)                             (инициалы, фамилия)

                                                 ________________                     ___________________
                                                                  (подпись)                                 (инициалы, фамилия)

                                       ________________                     ___________________
                                                                (подпись)                                 (инициалы, фамилия)